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  Hyvinvointialueiden aloittaessa vuoden 2023 alussa ympäristöterveydenhuollon palvelut

säilyvät kuntien järjestämisvastuulla. Palvelut tuotetaan Alavieskan, Nivalan, Sievin ja
Ylivieskan alueella yhteispalveluna Ylivieskan toimiessa isäntäkuntana.

Kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen mukaan ympäristöterveyslautakunnan ja sen
alaisen toiminnan taloutta hoitaa ja siitä vastaa Ylivieskan kaupunki.
Ympäristöterveyslautakunta tekee sopimuskuntia kuultuaan Ylivieskan
kaupunginhallitukselle ympäristöterveyslautakunnan toimintaa koskevan talousarvio- ja
taloussuunnitelmaesityksen. Talousarvioon otetaan yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden
edellyttämät määrärahat ja osoitetaan rahoitustarpeen kattaminen sopijapuolten
rahoituksella ja muilla tuloilla. Talousarvio ja -suunnitelma ovat laadittava siten, että
edellytykset yhteistoiminnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarvion ja -
suunnitelman hyväksyy Ylivieskan kaupunginvaltuusto.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan kuntien välinen kustannustenjako toteutetaan
aiheuttamisperiaatteen mukaisesti suoritelaskentaan perustuvana. Palvelujen
hinnoittelun lähtökohtina ovat sovittu palvelutasomäärittely, kuntien kanssa tehdyt
palvelusopimukset ja suoritelaskenta.

Ylivieskan kaupungin ympäristöterveyslautakunta on lähettänyt
ympäristöterveydenhuollon talousarvioluonnoksen, ympäristöterveydenhuollon
toiminnalliset tavoitteet ja investointiesityksen osakaskunnille lausuttavaksi 31.10.2023
mennessä.

 
Esittelijä kunnanjohtaja Kai Korhonen
 
Esittelijän päätösehdotus
 
 Sievin kunta lausuu ympäristöterveydenhuollon talousarvioluonnoksesta,

toiminnallisista tavoitteista sekä investointiesityksestä seuraavaa:
Sievin kunnan näkemyksen mukaan esitetyn luonnoksen ongelmana on se, että sen
perusteena on valvonnan osalta käytetty sopimuksesta poiketen kuntien asukaslukuja
suoriteperusteisuuden sijaan. Yhteistoimintasopimuksen mukaan perusteena tulee
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käyttää suoritteita. Sopijaosapuolten tulee käydä neuvottelu laskutusperusteista ja
mahdollisista muutostarpeista yhteistoimintasopimukseen.

 
Päätös Hyväksyttiin.
 
Tiedoksianto asianosaisille
 
  Tiedoksianto sähköisesti
  Päivämäärä: 20.10.2023
  Vastaanottajat: Ylivieskan kaupunki
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